DH-PFS3106-4P-60
• Коммутатор 2 уровня
• Поддержка стандартов IEEE802.3af, IEEE802.3at
• Соответствие стандартам IEEE802.3, IEEE802.3u,
IEEE802.3X
Характеристики
Коммутатор
Модель DH-PFS3106-4P-60
Основные характеристики
Интерфейсы
1 порт 100/1000 Base-X
1 порт 10/100/1000 Base-T
4 порта 10/100 Base-T (поддержка PoE)
Коммутационная матрица 6.8ГБит/с
Скорость перенаправления
пакетов
3.57Mpps
Таблица MAC-адресов 8K записей
Протоколы PoE IEEE802.3af, IEEE802.3at
Бюджет мощности PoE До 30Вт на порт, до 60Вт всего
Электропитание
Питание DC 48 ~ 57В
Грозозащита
Общий режим 4Kв
Дифференциальный режим 2Kв
Условия эксплуатации
Рабочие условия
-30 ~ +65°C, относительная влажность
10%~90%
Общие данные
Размеры 150мм × 100мм × 30мм
Вес 480г
Аксессуары
Модель
PFT3950 1.25G 850нм,500м, LC, многомодовый
PFT3960 1.25G 1310/1550нм,20км, LC, одномодовый
PFT3970 1.25G 1550/1310нм,20км, LC, одномодовый
PFT3900 155M 850нм,2км, LC, многомодовый
PFT3910 155M 1310/1550нм,20км, LC, одномодовый
PFT3920 155M 1550/1310нм,20км, LC, одномодовый
DH-PFS3106-4P-60
4 PoE коммутатор